
Pojkar 14 GP  -  Slutspel

 214 Sundin E

 323 Frøseth M

 118 Johnsson E

 381 Brunzell K

 243 Törner J

 037 Arvidsson E

 392 Flores Halldén B

 219 Edfalk A

 015 Jia R

5, 2, 4

8, 5, 12

-4, -8, 5, 5, 8

-4, 10, -7, 9, 9

 214 Sundin E

 017 Bergenblock W

 214 Sundin E
8, -10, 6, 9

4, 6, 10

-8, 14, 7, -9, 9

 323 Frøseth M

 243 Törner J

 037 Arvidsson E

 015 Jia R

 171 Dahlström N

 379 Sjögren E

 081 Lam K N

 026 Järverud Eriksson

 157 Skouboe Berntse

 047 Sandholt M

 348 Andreasen S K

 014 Nylén H

 291 Hirsch O

 315 Larsson D

 323 Frøseth M

 015 Jia R

 171 Dahlström N

 026 Järverud Eriksson

 047 Sandholt M

 014 Nylén H

 315 Larsson D

-9, 6, 5, 8

9, 4, 9

7, 6, -10, 13

-7, 6, 4, 5

9, 4, 9

6, 11, 8

9, 5, 4

5, -8, 8, 8

7, -6, 6, 9

6, 10, 5

2, 5, 5

8, 9, 7

10, 6, 14

6, 4, 9

-11, 11, 8, 7

8, 4, -10, 4

3, 3, 6

-10, 8, 9, 6

11, 6, 5

10, -8, 6, -10, 8

5, 7, -8, 3

 383 Bildhjerd A

 259 Sjölander E

 014 Nylén H

 291 Hirsch O

 385 Edwardsson I

 111 Ahlnér A

 315 Larsson D

5, -7, -2, 9, 8

4, 8, -5, 8

-7, 6, -8, 4, 7

-8, -9, 11, 9, 6

 171 Dahlström N

 248 Wiener H

 360 Fagerudd E

 379 Sjögren E

 081 Lam K N

 199 Lindau A

 229 Back R

 026 Järverud Eriksson

 132 Tiselius J

 157 Skouboe Berntse

 244 Öhman I

 047 Sandholt M

 348 Andreasen S K

6, 5, 5

-6, 9, -5, 4, 8

-9, -8, 9, 11, 8

9, 9, 5

8, 9, 5

-8, 4, 9, -5, 11

5, -10, 8, 6

 389 Ståhl O

 260 Davidsson W

 017 Bergenblock W

-8, 6, 8, -4, 5

4, 10, 8

9, 8, 3

 137 Hoang William, Hammarby IF BTF
 385 Edwardsson Isak, Ängby SK
 111 Ahlnér Albin, Halmstad BTK
 221 Ekeroth Hugo, LinnePartille PK

 315 Larsson Dennis, Söderhamns UIF

 244 Öhman Isac, Norrtulls SK
 117 Wärnestål Felix, Halmstad BTK

 047 Sandholt Mattias, BTK Rekord
 348 Andreasen Sofus K, Virum BTK

 159 Andersson Samuel, IFK Falköping BTK
 383 Bildhjerd Alwin, Ängby SK
 259 Sjölander Erik, Sandareds BTK
 368 Kotromanac Aleksandar, Åstorps BTK

 014 Nylén Hugo, Askims BTK
 291 Hirsch Oscar, Spårvägens BTK

 229 Back Rasmus, Lyckeby BTK
 384 Persson Oscar, Ängby SK

 026 Järverud Eriksson Isak, Askims BTK
 378 Nelly Edvard, Ängby SK
 132 Tiselius Joel, Hammarby IF BTF
 064 Lidèn Isaksson Hannes, Eslövs AI BTK
 157 Skouboe Berntsen Oliver, Hvidovre

 326 Nijst Michiel, TTC Hasselt
 017 Bergenblock William, Askims BTK
 171 Dahlström Noa, Kalmar BTK

 293 Helmfridsson Filip, Spårvägens BTK
 248 Wiener Hampus, Norrtulls SK
 158 Ströberg Jesper, Hålta IK
 360 Fagerudd Elis, Västerviks BTK

 379 Sjögren Elias, Ängby SK
 081 Lam Khai Noah, Fokus BTK

 199 Lindau Arvid, Laholms BTK Serve
 350 Frank Warming William, Virum BTK

 330 Larsson Valle, Uppsala BTK
 389 Ståhl Olle, Ängby SK
 249 Ransgart Fabian, Norrtulls SK
 260 Davidsson Wilmer, Sandareds BTK

 323 Frøseth Martin, Tingvoll BTK

 118 Johnsson Emil, Halmstad BTK
 298 Blomstrand Lukas, Spårvägens BTK
 201 Bodin Pontus, Lekstorps IF
 381 Brunzell Kevin, Ängby SK

 243 Törner Jakob, Norrtulls SK
 037 Arvidsson Edvin, BTK Frej

 069 Gustafsson Benjamin, Eslövs AI BTK
 392 Flores Halldén Benjamin, Ängby SK
 219 Edfalk Axel, LinnePartille PK
 351 Lund Heinig David, Virum BTK

 015 Jia Richard, Askims BTK
 214 Sundin Elias, Linköpings PK

 323 Frøseth M

 323 Frøseth M

 214 Sundin E

 315 Larsson D

 047 Sandholt M

 315 Larsson D

 315 Larsson D

5, -6, -9, 8, 6

15, 9, -6, -11, 10

9, 5, 7

8, 11, 10

-5, 5, 8, -5, 10

8, 11, 10

7, -3, 4, -7, 8

Halmstad Masters 2019

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Halmstad BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


